
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAN BEDŘICH HUBIČKA  

Kdo je pan Bedřich Hubička?  

Plachý svůdník žen, který však nemá hluboké znalosti na tomto poli, a tak vrší jednu chybu za druhou. 

Jméno Hubička zdědil po svém otci a zůstává mu věrný ve všech ohledech. Bedřich nemá vřelý vztah 

k práci, a tudíž střídá jedno pracovní místo za druhým. Ovšem budí dojem všeumětele. Původem 

vystudoval stavební průmyslovou školu, a tudíž se vyzná ve stavebnictví a architektuře. Je spíše 

teoretik než praktik. Jeho velkým cílem je být rentiérem.  

Miluje: Ženy v jakémkoli věku a vyznání, plný talíř na stole, dlouhá vyprávění za úsvitu či plápolání 

plamenů ohně, trampské písně a cestování po vlastech českých.  Miluje tanec, aniž by prošel řádnou 

průpravou. 

Nesnáší: Ranní vstávání, sprchování studenou vodou a zvětralé pivo. 

Dovednosti: Romantické písně, zejména písně od Karla Gotta, kterému dělal jednu dobu 

zahradníka. A tudíž leccos pochytil z mistrova umění. 

Jazyky: Bedřich se domluví ve všech koutech světa. 

 

 



 

 

 

Kdo je Mgr. Zdeněk Grečnár? 

Zdeněk je herec, lektor a pedagog. Dále pracuje jako herec, tvůrce představení a lektor v Divadeltě, 

skupině nadšenců, která se zabývá preventivními programy ve všech typech školských zařízení. S 

organizací Zdravotní klaun spolupracuje 14 let. 

 


